
1 
 

U S N E S E N Í 
č. 1008/63R/21 – 1029/63R/21 

z 63. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 15. prosince 2021 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
 

 
 

1008/63R/21 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e , ž e   

        1. usnesení č. - 924/58R/21, 950/58R/21, 960/59R/21/C/2)a, 971/61R/21, 972/61R/21, 

973/61R/21, 974/61R/21, 975/61R/21, 976/61R/21,977/61R/21/1)a, b, 978/61R/21, 

979/61R/21, 980/61R/21, 981/61R/21, 982/61R/21/B/1a, b, c, 983/61R/21/B/1)a, b, 

984/61R/21/B/1)a, 985/61R/21, 986/61R/21, 987/61R/21/B/1)a, 988/61R/21, 

989/61R/21/B/1)a, b, 990/61R/21, 991/61R/21, 992/61R/21, 993/61R/21, 994/61R/21, 

995/61R/21, 996/61R/21,997/61R/21, 998/61R/21, 999/61R/21, 1000/61R/21, 

1001/61R/21, 1002/61R/21, 1003/61R/21, 1004/61R/21, 1005/61R/21, 1006/62R/21, 

1007/62R/21 - splněno 
                    

        2. usnesení č. - 142/16/B/1)b, 238/17/B/1)b, 322/17/B/1)b, 161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 

209/18/B/1)b, 215/18/ B/1)b, 234/18/B/1)b, 245/18/B/1)b,  71/4R/19/C/1)c, 

164/9R/19/B/1)b, 171/9R/19B/1)b,186/9R/19/B/1)b, 187/9R/19/C/1)b, 

188/9R/19/C/1)b, 279/14R/19/B/1)b, 389/23R/20/B/1)b, 390/23R/20/B/1)b, 

391/23R/20/B/1)b,448/26R/20/B/2)a, 449/26R/20/B/2)a, 460/26R/20/B/2)a, 

461/26R/20/B/2)a, 462/26R/20/B/2)a, 486/27R/20/B/2)a, 487/27R/20/B/2)a, 

488/27R/20/B/2)a, 489/27R/20/B/2)a, 490/27R/20/B/2)a, 518/29R/20/B/2)a, 

519/29R/20/B/2)a, 537/30R/20/B/1)b, 555/30R/20/B/1)b, 562/33R/20/B/1)b, 

563/33R/20/B/1)b, 565/33R/20/B/1)b, 582/33R/20/B)1)b, 603/35R/20, 604/35R/20, 

605/35R/20, 606/35R/20,636/37R/20/B/1)b, 665/39R/20/C/1)c, 714/44R/21/1)b, 

737/46R/21/C/1)b, 759/48R/21/B/1)b, 789/49R/21/B/1)b,794/49R/21/B/1)b, 

795/49R/21/B/1)b, 831/51R/21/B/1)b, 832/51R/21/B/1)b, 849/54R/21/B/1)b, 

876/56R/21/B)1c, 896/56R/21/B/2)a, 977/61R/21/1)c, 982/61R/21/B/1)d,  

983/61R/21/B/1)c, 984/61R/21/B/1)b, 987/61R/21/B/1)b, 989/61R/21/B/1)c - trvá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

 

1009/63R/21 

Návrh OZV Statutárního města Ústí nad Labem č. /2021, o stanovení 

obecního systému odpadového hospodářství  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1.  Návrh OZV Statutárního města Ústí nad Labem č. /2021, o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství 
 

B)    d o p o r u č u j e  

        1. Zastupitelstvu Statutárního města Ústí nad Labem přijmout OZV č. /2021, dle bodu 

A)1, bez připomínek 
 

C)    u k l á d á  

        1. Ing. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi  

            a) zaslat Magistrátu města Ústí nad Labem výpis z usnesení RMO dle bodů A)1 a B)1 

         T: 16. prosince 2021  



2 
 

1010/63R/21 

Nařízení Statutárního města Ústí nad Labem č.xx/2022, o vymezení 

místních komunikací na katastrálním území města Ústí nad Labem k 

placenému stání motorových vozidel 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1) Návrh Nařízení Statutárního města Ústí nad Labem č. xx/2022 o vymezení místních 

             komunikací na katastrálním území města Ústí nad Labem k placenému stání 

motorových vozidel – bez připomínek 
 

B)    u k l á d á  

        1. Ing. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi  

            a) zaslat vedoucímu ODM Magistrátu města Ústí nad Labem výpis z usnesení RMO 

               dle bodu A)1 

         T: 16. prosince 2021  
 
 

1011/63R/21 

Zřízení dalšího pracovního místa - kategorie "D" v OSÚOM na ÚMO ÚL – 

Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) zřízení jednoho nového pracovního místa- obslužné profese na Odboru správy a 

údržby obecního majetku od 1. 1. 2022 na dobu určitou do 31. 5. 2022, a to: 

            úklid veřejných prostranství, práce v zeleni na území MO ÚL - Neštěmice 
 

B)    u k l á d á  

        1. Ing. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi  

            a) zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zřízením pracovních míst dle bodu 

                A)1 

         T: 31. prosince 2021  
 

 

1012/63R/21 

Poskytnutí jednorázového finančního daru Základní umělecké školy Ústí 

nad Labem – Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. darovací smlouvu o poskytnutí jednorázového finančního daru ve výši 16 450,- Kč 

Základní umělecké škole v Neštěmicích na uspořádání Vánočního koncertu  
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) zajistit podpis darovací smlouvy dle bodu A)1 
 

        2. Ing. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi  

            a) zajistit poskytnutí peněžního daru obdarovanému  

         T: 16. prosince 2021  

 

 

 



3 
 

1013/63R/21 

Poskytnutí odměny členům komise RMO pro občanské obřady za rok 2021 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. Poskytnutí odměny členkám Komise pro společenské obřady za práci v roce 2021, dle 

            důvodové zprávy 
 

B)    u k l á d á  

        1. Ing. Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi  

            a) Zajistit výplatu odměny pro jednotlivé členky dle bodu A) 1 

       T: v nejbližším výplatním termínu  
 

 

1014/63R/21 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2021  

Upravený rozpočet příjmů a výdajů roku 2021  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

1. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

    a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 6171 Místní správa o 80,00 tis. Kč na  

        náhrady mezd v době nemoci zaměstnanců (aparát a dělníci) 

    b) snížení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 6171 Místní správa o 80,00 tis. Kč na 

        platy zaměstnanců (aparát a dělníci) 
 

2 rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

    a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 55 12 Požární ochrana o 35,50 tis. Kč 

        na odbornou přípravu, dále za uskutečněný zásah jednotky mimo její územní obvod 

        a věcné vybavení pro členy JSDH Mojžíř 

    b) zvýšení rozpočtu příjmové části - účelové neinvestiční dotace z MV-GŘ HZS ČR 

        prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje pol. 4116, UZ  14004  

        ve výši 35,50 tis. Kč 
 

3 rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

    a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 55 12 Požární ochrana o 76,10 tis. Kč 

        na výměnu oken a dveří v objektu požární zbrojnice Mojžíř 

    b) snížení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 61 71 Místní správa na opravy 

        a údržbu (střecha radnice) o 76,10 tis. Kč tis. Kč  
 

4. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

    a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 61 71 Místní správa celkem o 123,00 

        tis. Kč (mzdy 92,00 tis. Kč a odvody pojištění 31,00 tis. Kč) pro nově zřízená 

        pracovní místa (obslužné profese na OSÚOM) za prosinec 2021  

    b) snížení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 36 39 Komunální služby a územní  

        rozvoj celkem o 123,00 tis. Kč (mzdy 92,00 tis. Kč a odvody pojištění 31,00 tis. Kč)  

        zaměstnanců VPP z prostředků MO  
 

5. rozpočtové opatření finančního odboru takto: 

    a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 32 31 ZUŠ o 6,45 tis. Kč na 

        dofinancování schváleného daru ZUŠ Neštěmice na zajištění koncertu Pěveckého 

        sboru Concerto  

    b) snížení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 64 09 Ostatní činnosti - plánované  

        rezervy o 6,45 tis. Kč 

 



4 
 

1015/63R/21 

Žádost o snížení úhrady za zřízení věcného břemene - Dozimont s.r.o. 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    t r v á  

        1. na usnesení RMO č. 24a/14 ze dne 24. listopadu 2014 
 

B)    n e s o u h l a s í  

        1) se snížením úhrady za zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k 

pozemkům p.č. 697/107, 697/1, 697/116, 697/114, 697/115, 697/159, 697/161, 

697/168, 697/155, 697/89, 697/88, 697/87, 697/86, 697/90, 697/83, 697/77, 697/78, 

697/79, 697/160, 697/67, 697/68, 697/69, 697/62, 697/66, 697/61, 697/136, 697/137, 

697/132, 697/128, 697/125, 697/129 vše k. ú. Mojžíř ve prospěch společnosti 

Dozimont s.r.o. se sídlem Hlavní 200, 403 3 Ústí nad Labem, IČ: 49903373, 

jednatelem společnosti panem Petrem Dotlačilem v souvislosti se stavbou: „Místní 

komunikační síť Dozimont - IV.etapa, Ústí nad Labem – Neštěmice - Skalka“ 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)a B) 

         T: 31. prosince 2021  
 

 

1016/63R/21 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě k pozemkům 463/22, 

463/21, 463/20 a 463/19 v k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í  

        1. se zřízením věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k pozemkům p. č. 463/22, 463/21, 

463/20 a 463/19 v k.ú. Krásné Březno mezi Statutárním městem Ústí nad Labem 

(strana budoucí povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 

Děčín IV- Podmokly, 405 02, IČO: 24729035 (strana budoucí oprávněná). 

Jednorázová úplata bude stanovena dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 19. 8. 2021, která byla schválena RMO dne 18. 

8. 2021 Usnesením č. 57/21. 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

      T: 31. prosince 2021  

            b) připravit a zajistit podpis smlouvy o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

T: po vyhotovení GP a úhradě za věcné břemeno 

 

 

 

 

 

 



5 
 

1017/63R/21 

Územní studie Ústí nad Labem – Krásné Březno „Na Vinici I., plocha Z13-

1“ v k.ú. Krásné Březno“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í  

        1. s předloženým návrhem územní studie Krásné Březno „Na Vinici“ 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit územní studii na jednání Zastupitelstva MO ÚL – Neštěmice  

         T: 2. února 2021  
 
 

1018/63R/21 

Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1354 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    r e v o k u j e  

        1) usnesení RMO č. 913/57R/21 ze dne 18. 8. 2021 v bode A)1  
 

B)    n e s o u h l a s í  

        1) se záměrem pronájmu části p. p. č. 1354 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Neštěmice 
 

C)    u k l á d á 

        1)  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

             a) informovat žadatele dle bodu A)1, B1) 

                                                                                                             T: 30. prosince 2021 
 

 

1019/63R/21 

Záměr prodeje části p. p. č. 1480/324 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í  

        1) se záměrem prodeje části pozemku p. č. 1480/324 o výměře cca 52 m2 v k. ú. Krásné 

Březno za kupní cenu dle znaleckého posudku za těchto podmínek  

a) cena pozemku ve výši min. 452,- Kč/m2 

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) využití pozemků musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

B)    u k l á d á 

        1)  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

             a) informovat žadatele dle bodu A)1 

             b) zveřejnit záměr prodeje dle bodu A)1                                                                                

                                                                                                       T: 21. prosince 2021 

 

 

 



6 
 

1020/63R/21 

Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1395/183 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í  

        1) se záměrem pronájmu části p. p. č. 1395/183 o výměře cca 54 m2 v k. ú. Krásné 

Březno za těchto podmínek:  

a) nájemné ve výši min. 20,- Kč/m2/rok 

b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

c) účel pronájmu: údržba a oplocení  

d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného  

               za stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1)  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

             a) informovat žadatele dle bodu A)1 

             b) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A)1  

                                                                                                       T: 21. prosince 2021 
 

 

1021/63R/21 

Žádost o souhlas s vybudováním pergoly na pozemku p. č. 480 v k. ú. 

Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s o u h l a s í 

      1) s vybudováním zahradní pergoly na pozemku p. č. 480 o výměře 257 m2 

          v k. ú. Neštěmice za těchto podmínek: 

a) rozměry pergoly: 5 x 3 m 

b) způsob umístění: vrutové patky 

c) materiál: dřevo 

d) zahradní pergola bude podléhat stavebnímu řízení ve smyslu ohlášky stavby a 

územního souhlasu 

e) umístění zahradní pergoly musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

B)   u k l á d á 

       1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele dle bodu A)1  

                                                                                                   T: 30. prosince 2021 
 

 

1022/63R/21 

Pacht pozemku p. č. 662 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

       1) pacht pozemku p. č. 662 o výměře 646 m2 v k. ú. Krásné Březno, na jméno: 

           Petra Štěpánková,  za těchto 

           podmínek: 

a) pachtovné ve výši 9,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 



7 
 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele dle bodu A)1 

           b) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                    T: 30. prosince 2021 
 

 

1023/63R/21 

Pronájem obecního bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu:         

           a)   

               měsíční základní nájemné 3.128,-Kč 

  1. , 

  2.  

  3.  

  4.  

  5. 

             - na dobu určitou do 31. 3. 2023          

             - dle zveřejnění záměru pronájmu obecních bytů v MO Ústí nad Labem-Neštěmice 
 

B)    u k l á d á 
        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

          a) informovat žadatele dle usnesení bodu A) 

          b) připravit nájemní smlouvu dle bodu A) 

                                                                                                             T:  31. ledna 2022 
 
 

1024/63R/21 

Záměr pronájmu nebytových prostor – umístění anténního stožáru 

Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s c h v a l u j e 

        1) záměr pronájmu nebytových prostor v objektu Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné 

            Březno, za účelem umístění anténního stožáru  
       

B)    u k l á d á 
        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

             a) informovat žadatele dle bodu A)1) 

T: 31. prosince 2021 
 

 

1025/63R/21 

Prodloužení nájemní smlouvy k obecnímu bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e 

      1) prodloužení nájemního vztahu k obecnímu bytu, kterému končí platnost, formou  



8 
 

             uzavření dodatku k nájemní smlouvě:    

           1.1.  , nájemce: 

                  Marie Luisa Heřmánková Jašková, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

           1.2.  , nájemce: 

                  Martina Budaiová, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

           1.3.  , nájemce: 

                  Martin Fišer, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

           1.4.  , nájemce: 

                  Radka Forejtová, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

           1.5.   nájemce: 

       Alena Gabrielová, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

           1.6.  , nájemci: 

       Manželé Arkadiusz a Marie Gackovi, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

           1.7.  , nájemce: 

       Pavel Glos, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

           1.8.  , nájemce: 

       Martina Horváthová, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

           1.9.  , nájemce: 

       Tereza Horvátová, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

           1.10.  , nájemce: 

        Barbora Janouchová, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

1.11  nájemce: 

  Michal Jirkovský, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

1.12. , nájemci: 

  Manželé Ladislav a Ludmila Klocovi, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

1.13.  nájemce: 

  Zdeněk Knobloch, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

1.14. , nájemce: 

  Zdenka Kopecká, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

1.15. , nájemce: 

  Ludmila Králová, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

1.16. nájemce: 

  František Kříž, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

1.17. , nájemce: 

  Miroslava Křížová, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

1.18. , nájemci: 

  Manželé Miloslav a Michaela Maršíkovi, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

1.19.  nájemce: 

  David Pilnaj, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

1.20. , nájemci: 

  Manželé František a Jiřina Řežábkovi, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

1.21.  nájemce: 

  Helena Smolíková, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

1.22. , nájemci: 

  Manželé Miroslav a Maria Tomkovi, na dobu určitou do 31. 12. 2022 

1.23.  , nájemce: 

  Jaroslav Miňo, na dobu určitou do 31. 12. 2022 
                    

B)     u k l á d á 

         1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

 



9 
 

                  a) informovat nájemce o přijatém usnesení dle bodu A)1) 

                  b) připravit dodatky dle usnesení bodu A)1) 

                                                                                                         T:  31. prosince 2021 
 

 

1026/63R/21 

Záměr pronájmu/prodeje části p.p.č. 707/63 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í  

        1) se záměrem prodeje části pozemku p. č. 707/63 o výměře cca 60 m2 v k. Neštěmice 
 

B)    s c h v a l u j e 

        1) záměr pronájmu části pozemku p. č. 707/63 o výměře cca 60 m2 v k. Neštěmice 
 

C)    u k l á d á 
        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele dle bodu A)1,B1  

           b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o stanovisko 

k záměru pronájmu předmětného pozemku dle bodu A)1 

                                                                                                                   T: 22. prosince 2021 
 
 

1027/63R/21 

Pronájem nebytového prostoru - štítová stěna pro reklamní účely v objektu 

Veslařská 112, k.ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru – štítové stěny na 

            objektu Veslařská 112, k.ú. Neštěmice, s Janem Třískou, 

, za těchto podmínek: 

 a) za účelem:  instalace reklamního zařízení, reklamní plachty 

 b) doba pronájmu:  doba neurčitá, s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

 c) za cenu:   45.000,- Kč/rok + DPH 
       

B)   u k l á d á 
       1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

           a) informovat žadatele dle bodu A)1) 

           b) připravit nájemní smlouvu dle bodu A)1) 

T: 31. prosince 2021 
 

 

1028/63R/21 

Souhlas s postoupením nájemní smlouvy – část pozemku p. č. 1707/2 

 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    s o u h l a s í 

        1) s postoupením nájemní smlouvy ze dne 15. 4. 2014 na pronájem části pozemku  

            p. č. 1707/2 o výměře 8 m2 z nájemce MANSFELD AG, s.r.o., Chuderov 145,  

            400 02 Ústí nad Labem, zastoupené Pavlou Staňkovu, jednatelkou, IČ: 64052516 

            na nového nájemce MANSFELD PLUS s.r.o., Chuderov 145, 400 02 Ústí nad  

            Labem, zastoupené Pavlou Staňkovou, jednatelkou, IČ: 13954326 
   



10 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1  

                                                                                          T: 30. prosince 2021 
 

 

1029/63R/21 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na likvidaci odpadů – SUEZ CZ a.s. 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    n e s c h v a l u j e 

        1) uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1609120044 na likvidaci odpadů ze dne        

13.12.2016 s firmou SUEZ CZ a.s., Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2, IČ: 25638955 
 

B)    s c h v a l u j e 

        1) ukončení smluvního vztahu – výpověď Smlouvy o dílo č. 1609120044 na likvidaci 

odpadů ze dne 13.12.2016 s firmou SUEZ CZ a.s., Španělská 1073/10, 120 00 Praha 

2, IČ: 25638955 
 

C)    s c h v a l u j e 

        1) vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Přeprava, převzetí a zajištění 

odstranění a využití odpadů“ v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání 

veřejných zakázek  
 

D)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat společnost  SUEZ CZ a.s., Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2, IČ:      

25638955 dle bodu A1) a B1)        

                                                                                                       T: 31. 12. 2021 

            b) vyhlásit veřejnou zakázku na dodávku služeb dle bodu C)1 zveřejněním na profilu 

zadavatele 

                                                                                                      T: 31. 12. 2021 

            c) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu C)1 vítěznému uchazeči 

                                                                 T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

            Bc. Yveta Tomková                                          Bc. Roman Fikar 

                  starostka                                  místostarosta 

 

 
 




